Mobile Schadstoffsammeltermine 2022
Kamen

Birgerhaus Methler, Heimstralle 3

Parkplatz Hammerstr. Gymnasium/Diesterwegschule
Parkplatz Hammerstr. Gymnasium/Diesterwegschule
Biirgerhaus Methler, Heimstralle 3

Wertstoffhof, Werkstralle 1c

Wertstoffhof, Werkstrale 1c

Birgerhaus Methler, Heimstralle 3

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Datum
18.02.2022
29.04.2022
10.06.2022
02.09.2022
282.10.202
18.11.2022
16.12.2022

R UNT

Uhrzeit
09.00-12.00
14.00-17.00
14.00-17.00
09.00-12.00
14.00-17.00
14.00-17.00
09.00-12.00



