

Mobile Schadstoffsammeltermine 2022 Kamen

		Datum	Uhrzeit
Bürgerhaus Methler, Heimstraße 3	Freitag	18.02.2022	09.00-12.00
Parkplatz Hammerstr. Gymnasium/Diesterwegschule	Freitag	29.04.2022	14.00-17.00
Parkplatz Hammerstr. Gymnasium/Diesterwegschule	Freitag	10.06.2022	14.00-17.00
Bürgerhaus Methler, Heimstraße 3	Freitag	02.09.2022	09.00-12.00
Wertstoffhof, Werkstraße 1c	Freitag	282.10.202	14.00-17.00
Wertstoffhof, Werkstraße 1c	Freitag	18.11.2022	14.00-17.00
Bürgerhaus Methler, Heimstraße 3	Freitag	16.12.2022	09.00-12.00